
         
 
 
     ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
       

  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce již nevyhovující vzduchotechniky a klimatizace ve 2.NP 
transfuzního oddělení Klatovské nemocnice v budově čp. 499. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Bc. Ladislav Pešička, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Ing. René Hartman, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Mgr. Daniela Smolová, referent VZ, Klatovská nemocnice, a.s. 
2. Václav Jakl, vedoucí technického oddělení, Klatovská nemocnice, a.s. 
3. Jana Dvorská, OIM – referent na úseku investic 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NOVÁ VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA PRO TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ ČP. 499 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/206/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

8051/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000767 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10908.html 
ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml, člen představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Smolová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10908.html


 
 
 

                                                    

2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 elektronických nabídek. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: DCI Czech a.s. 
5. 12. 2023 

10:59:30 
IČO: 04501624 

Sídlo: Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 10200 Praha 10 

E2 

Název: Apleona Czech Republic s.r.o. 
5. 12. 2023 

14:45:52 
IČO: 49703765 

Sídlo: Za Strahovem 431/19, Břevnov, 16900 Praha 6 

E3 

Název: THERMOLUFT KT s.r.o. 
6. 12. 2023 

07:39:43 
IČO: 29109990 

Sídlo: Franty Šumavského 867, Klatovy III, 33901 Klatovy 

E4 

Název: Bohemik s.r.o. 
6. 12. 2023 

08:54:13 
IČO: 24265021 

Sídlo: Pražská 636, 26301 Dobříš 

E5 

Název: SOREX s.r.o. 
6. 12. 2023 

09:42:12 
IČO: 49827201 

Sídlo: U Hřiště 456, 26724 Hostomice 
 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 6. 12. 2023 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným hodnoticím 
kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výše uvedeného hodnoticího kritéria. 

Nabídka Dodavatel Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 DCI Czech a.s. 3 876 000,00 1. 

E2 Apleona Czech Republic s.r.o. 4 969 150,77 vyřazena 

E3 THERMOLUFT KT s.r.o. 4 545 668,00 4. 

E4 Bohemik s.r.o. 4 221 074,09 2. 

E5 SOREX s.r.o. 4 320 218,48 3. 



 
 
 

                                                    

3 
 

 

 

 

Nabídka E2 dodavatele Apleona Czech Republic s.r.o. překročila limitaci nabídkové ceny, tím došlo k nesplnění 
požadavků zadavatele a nabídka  E2 byla vyřazena ze zadávacího řízení. 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
nabídky, která se umístila jako 1. v pořadí. 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E4 

(elektronická) 

DCI Czech a.s. 

 IČO: 04501624 

Sídlo: Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 10200 Praha 10 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 

1. Krycí list nabídky 

2. Vyplněný položkový rozpočet 

3. Čestné prohlášení o způsobilosti a kavlifikaci 

a. Vyplněná příloha č. 4 – prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci vč. seznamu referenčních zakázek 

ke splnění technické kvalifikace: 

i. Stavební práce spočívající v rekonstrukci vzduchotechniky Centrálních operačních sálů 

NČK_2020; (12 754 000,00 Kč bez DPH, realizace 9/20221) 

ii. FN Motol - centrální zdroj chladu pro objekt A - VZT a chlazení; (56 250 000,00 Kč bez DPH, 

realizace 11/2021) 

b. Osvědčení objednatelů pro všechny výše uvedené referenční zakázky 

c. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

 



 
 
 

                                                    

4 
 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Dodavatel Apleona Czech Republic s.r.o. byl ze zadávacího řízení vyloučen. Důvod je popsán v kapitole 6 této 
Zprávy. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele  

DCI Czech a.s. 

IČO: 04501624 

Sídlo: Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 10200 Praha 10 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky  

V Plzni  

Bc. Ladislav Pešička 
administrátor  

Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-22T09:40:11+0100
	Ladislav Pešička




